

**TRAUBOTH WAYS APS
ØSTRIGSGADE 24, 1.TH., 2300 KØBENHAVN S
CVR.NR. 31 25 13 54**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. februar 2019.

dirigent Peter Trauboth

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
-------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
--	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
---------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6-8
--------------------------	-----

Resultatopgørelse	9
-------------------	---

Balance	10-11
---------	-------

Noter	12-16
-------	-------

Revisors erklæring om opstilling af skatteopgørelse	17
---	----

Skattemæssige specifikationer	18-19
-------------------------------	-------

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Trauboth Ways ApS Østrigsgade 24, 1.th. 2300 København S CVR. nr.: 31 25 13 54 Stiftelsesdato: 21. januar 2008 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017
Direktion	Direktør Peter Trauboth
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Handelsbanken A/S Slotsgade 36 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING FOR 2018

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af udførelse af konsulentopgaver.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et forbedret resultat for næste år.

Selskabets kapitalberedskab er stramt som følge af årets underskud. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet. Moderselskabet indestår i støtteerklæringen for driften i selskabet de kommende 12 måneder. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter forudsætning om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

Noter		2017 Kr. 1.000	
8	Nettoomsætning	216.745	800
9	Vareforbrug	-3.264	-96
10	Andre eksterne omkostninger	-140.112	-179
BRUTTORESULTAT		73.369	525
1, 11	Personaleomkostninger	-439.576	-441
DRIFTSRESULTAT		-366.207	84
12	Andre finansielle indtægter	0	0
13	Finansielle omkostninger	-5.088	-7
RESULTAT FØR SKAT		-371.295	77
2	Skat af årets resultat	0	-20
ÅRETS RESULTAT		-371.295	57
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-371.295	57
RESULTATDISPONERING I ALT		-371.295	57

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.464 39
14	Andre tilgodehavender	<u>0</u> <u>0</u>
	Tilgodehavender	<u>40.464</u> <u>39</u>
15	Likvide beholdninger	<u>15.855</u> <u>303</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>56.319</u> <u>342</u>
	AKTIVER	<u>56.319</u> <u>342</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Foreslået udbytte	0 0
	Overført resultat	-348.552 23
3	EGENKAPITAL	-223.552 148
	Udskudt skat	0 0
	HENSATTE FORPLIGTELSE	0 0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	298 0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	180.083 15
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0 20
16	Anden gæld	99.490 159
	Kortfristede gældsforpligtelser	279.871 194
	GÆLDSFORPLIGTELSE	279.871 194
	PASSIVER	56.319 342
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
5	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	
6	Nærtstående parter	
7	Ejerforhold	

NOTER

		2017 Kr. 1.000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	431.864	434
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.712	7
	439.576	441

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2017: 1)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	20
Udskudt skat 1.1.2018	0	0
Udskudt skat 31.12.2018	0	0
	0	20

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2018	125.000	0	22.743	147.743
Overført af årets resultat	0	0	-371.295	-371.295
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2018	125.000	0	-348.552	-223.552

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 siden selskabets stiftelse den 21. januar 2008.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

NOTER

5 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabets kapitalberedskab er stramt som følge af årets underskud. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet. Moderselskabet indestår i støtteerklæringen for driften i selskabet de kommende 12 måneder. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter forudsætning om going concern.

6 Nærtstående parter

Tilknyttede virksomheder vedrører:

PT ApS, cvr.nr. 37 89 25 99, moderselskab

Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.825
--	--------------

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

PT ApS
Østrigsgade 24, 1.th.
2300 København S

NOTER

		2017 Kr. 1.000
8 Nettoomsætning		
Omsætning	147.406	232
Omsætning EU	30.639	109
Omsætning udenfor EU	38.700	459
	216.745	800
9 Vareforbrug		
Vareforbrug	1.664	8
Fremmed arbejde	1.600	0
Fremmed arbejde EU	0	88
	3.264	96
10 Andre eksterne omkostninger		
Rejseomkostninger	55.584	89
Annoncer og reklame	0	0
Kommunikationsbureau	0	0
Repræsentation restauration	21.037	13
Repræsentation andet	1.197	6
Repræsentation udland	4.122	0
Parkering	6.669	8
P-bøder	1.020	0
Befordringsgodtgørelse	9.154	10
Taxa	3.121	2
Salgsomkostninger	101.904	128

NOTER

		2017 Kr. 1.000
Andre eksterne omkostninger, fortsat		
Kontorartikler	932	1
Kontingenter	1.285	1
Teleydelser	4.563	6
Faglitteratur	0	2
Lønservice	240	0
Regnskabsmæssig assistance	10.300	12
Bogføringsmæssig assistance	8.500	8
Øvrige økonomisk assistance	0	1
Porto og gebyrer	561	1
	26.381	32
Administrationsomkostninger		
Småaktiver	9.428	17
Kursus	200	1
Personaleomkostninger	2.199	1
	11.827	19
Øvrige omkostninger		
	140.112	179
11 Personaleomkostninger		
AM-grundlag	431.664	407
Fri telefon	-2.800	-3
Feriepengeforpligtelse 1.1.2018	-48.900	-19
Feriepengeforpligtelse 31.12.2018	51.900	49
	431.864	434
Gager og lønninger		
AER m.v.	1.751	1
ATP	3.408	3
Arbejdsskadeforsikring	2.553	3
	7.712	7
Omkostninger til social sikring		
	439.576	441

NOTER

		2017 Kr. 1.000
12 Andre finansielle indtægter		
Renter kreditinstitutter	0	0
	0	0
13 Finansielle omkostninger		
Renter mellemregning direktør	1.263	6
Renter mellemregning kapitalejer	3.825	0
Renter selskabsskat	0	1
	5.088	7
		31.12.2017 Kr. 1.000
14 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende moms	0	0
	0	0
15 Likvide beholdninger		
Handelsbanken 6300 1310854	15.855	303
	15.855	303
16 Anden gæld		
Skyldig A-skat m.v.	14.530	29
Skyldig ATP	852	1
Skyldig moms	14.979	3
Afsat regnskabsassistance	15.000	15
Mellemregning kapitalejer	2.229	62
Feriepengeforpligtelse	51.900	49
	99.490	159

<u>2018</u>	<u>350.508</u>	<u>0</u>	<u>350.508</u>
	<u>350.508</u>	<u>0</u>	<u>350.508</u>

SKATTEMÆSSIGE SPECIFIKATIONER**Moms**

Saldo 1.1.2018	2.561
Salgsmoms	36.852
Moms af varekøb i udlandet	0
Købsmoms	-10.560
Moms af varekøb i udlandet	<u>0</u>
	28.853
Afregnet moms	<u>-13.874</u>
Skyldig moms 31.12.2018	<u>14.979</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ingemann Trauboth (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-009855798952

IP: 80.71.xxx.xxx

2019-03-02 13:05:51Z

NEM ID 

Morten Riise Andersen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060158956658

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-03-03 10:57:26Z

NEM ID 

Peter Ingemann Trauboth (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-009855798952

IP: 80.71.xxx.xxx

2019-03-04 13:35:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MHMLE-L0Z4D-6CPSI-PSVJZ-QWWV2-8FMW5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>